
Biuletyn Informacji Publicznej Związku Gmin Dolnej Odry

1/1

ZARZĄDZENIE NR 3/2013 Przewodniczącego Zarządu
Związku Gmin Dolnej Odry Z dnia 03.07.2013 r. w
sprawie : powołania Komisji do przeprowadzenia
naboru na wolne stanowisko pracy.

ZARZĄDZENIE NR 3/2013 Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry Z dnia 03.07.2013 r. w sprawie
: powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy.

ZARZĄDZENIE NR 3/2013

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry

Z dnia 03.07.2013 r.

w sprawie : powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy.

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz § 6
regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Związku
Gmin Dolnej Odry, przyjętego zarządzeniem Nr 1/2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r. zarządzam, co następuje:

 

§ 1 Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy: "ispektor ds. księgowości" w biurze Związku
Gmin Dolnej Odry.

 

Komisja w składzie:

- Adam Fedorowicz - Przewodniczący Komisji

- Teresa Sadowska - Członek Komisji

- Zdzisław Lech Twardowski 

- Jan Krzywicki

- Krzysztof Ireneusz Boguszewski

- Dorota Mościcka 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


